HSM POWERLINE HDS 230

20x40-50mm un nivel

Numero de articulo 1778114
Cédigo EAN 4026631037389
Tipo de corte corte en particulas

Nivel de seguridad (DIN 66399) 0-1T-2 E-Z2 H4
Nivel de seguridad (DIN 32757-1) 1

Anchura de corte 20 mm

Longitud de las particulas 40-50 mm

Todos los datos marcados con un recuadro rojo son obligatorios.

Nivel sonoro (marcha en vacio)
Tensiéon

Frecuencia

Profundidad

Anchura

Altura

Peso

/

57 dB
3x400 V
50 Hz
3058 mm
1040 mm
1696 mm
770 kg

Esta potente destructora de datos con conexion para corriente trifasica tritura discos duros, cintas magnéticas de hasta 3,5",
discos CD y DVD, disquetes, tarjetas de cliente y de crédito, asi como memorias USB. Proporciona proteccion de datos en la era

digital.

Gracias a sus compactas medidas y a las ruedas integradas, el aparato se puede colocar facilmente en el lugar de empleo.
Sus cilindros de corte de acero macizo endurecido por induccioén sufren poco desgaste, son insensibles y garantizan una larga
vida util. Lo mismo rige para el potente motor de gran eficiencia energética y accionamiento de cadena. Garantiza un
funcionamiento fiable con un rendimiento maximo incluso en funcionamiento continuo.
La tecla multifuncién permite un manejo intuitivo del aparato. El retroceso automatico elimina el atasco y garantiza un

funcionamiento sin problemas.

Los materiales de alta calidad y la acreditada calidad “Made in Germany” le garantizan seguridad y larga vida util.
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