



Número de artículo	1778114	Nivel sonoro (marcha en vacío)	57 dB
Código EAN	4026631037389	Tensión	3x400 V
Tipo de corte	corte en partículas	Frecuencia	50 Hz
Nivel de seguridad (DIN 66399)	O-1 T-2 E-2 H-4	Profundidad	3058 mm
Nivel de seguridad (DIN 32757-1)	1	Anchura	1040 mm
Anchura de corte	20 mm	Altura	1696 mm
Longitud de las partículas	40-50 mm	Peso	770 kg

Todos los datos marcados con un recuadro rojo son obligatorios.

Esta potente destructora de datos con conexión para corriente trifásica tritura discos duros, cintas magnéticas de hasta 3,5", discos CD y DVD, disquetes, tarjetas de cliente y de crédito, así como memorias USB. Proporciona protección de datos en la era digital.

Gracias a sus compactas medidas y a las ruedas integradas, el aparato se puede colocar fácilmente en el lugar de empleo. Sus cilindros de corte de acero macizo endurecido por inducción sufren poco desgaste, son insensibles y garantizan una larga vida útil. Lo mismo rige para el potente motor de gran eficiencia energética y accionamiento de cadena. Garantiza un funcionamiento fiable con un rendimiento máximo incluso en funcionamiento continuo.

La tecla multifunción permite un manejo intuitivo del aparato. El retroceso automático elimina el atasco y garantiza un funcionamiento sin problemas.

Los materiales de alta calidad y la acreditada calidad "Made in Germany" le garantizan seguridad y larga vida útil.